БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

"Средняя общеобразовательная школа № 35 имени 46-го Гвардейского

орденов Красного Знамени и Суворова 3-й степени ночного

бомбардировочного авиационного полка"

П Р И К А З

01.09.2021г.            № 373-О

ст. Новотитаровская

Об активизации работы Школьного спортивного клуба

в БОУ СОШ №35 МО Динской район в 2021-2022 учебном году

          На основании приказа МОН РФ от 13.09.2013 года № 1065 «Об утверждении

порядка деятельности школьных спортивных кубов и студенческих спортивных клубов»,

письма МОН Краснодарского края от 08.04.2014 г № 47-4896/14-14 «Об активизации

работы школьных спортивных клубов» п р и к а з ы в а ю:
1. Активизировать работу школьного спортивного клуба Ритм в БОУ СОШ №35 МО

Динской район в 2021-2022 учебном году.

2. Руководителем школьного спортивного клуба назначить учителя физической

культуры Шабунину С.В.
3. Заместителю директора по воспитательной работе Рыбалкиной Ю.М. подготовить

необходимый перечень документов для практического применения и управления работой

школьного спортивного клуба согласно методическим рекомендациям УО АМО Динской

район.

4. Руководителю ШСК Шабуниной С.В. разработать и представить план работы

клуба.
5. Включить в работу методического объединения учителей физической культуры

рассмотрение вопросов, способствующих решению основных задач школьного

спортивного клуба.

6. Отработать механизм взаимодействия с школьным фельдшером по

своевременному получению информации об учащихся, которым необходимы занятия по

спец. программам.

7. Проводить мониторинг деятельности  учителей физической культуры в

соответствии  с основными задачами школьного спортивного клуба и критериями

деятельности по окончании каждой четверти.

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор БОУ СОШ № 35 МО Динской район    С.В. Ващенко

С приказом ознакомлены: